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09450270 HANSAELECTRA - Cuerpo para griferia de lavabo o

ducha

EAN: 4015474277380

statichansa.com/09450270

® Piblicoy semipublico
e Empotrado, Termostatico

e Montaje a pared para cuerpos empotrados

e Cartucho termostatico regulador de la temperatura, Filtros

antisuciedad

Valvula magnética

Manguito de junta para construccion sin mortero seco, Caja
de montaje y funda

valvula antirretorno (segin DIN EN 1717)

Datos tecnicos
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Caracteristicas técnicas

Tamario DN (dimension nominal)
Suministro de agua caliente
Presion de servicio

Tamano conexion

Material

Normativas

Norma EN

Clase de proteccion
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DN15

max. +70°C
1-10 bar
G1/2

Laton

EN 1111
IP55

112


https://static.hansa.com/09450270/es
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Piezas de repuesto

© 2024 Hansa Armaturen GmbH - www.hansa.com - 03.04.2024

SP09450270
Nombre

1 Cartucho termostatico, 3.4

2 Valvula anti-retorno
Electro-valvula completa, 6 V
Juego juntas

3

4

5 Filtro Fuera de catalogo

N.I. Temperature adjustment limiter
N

1. Tuerca sujeccion, M36x1.5, SW38

Codigo

59914114
59914237
59914091
59914113
59914257
59914426
59914319
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